
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

Чудовский муниципальный район 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДА ЧУДОВО 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 25.02.2016 № 29 

г.Чудово 
 
О признании утратившими 
силу решений Советадепутатов 
города Чудово от 28.11.2013 
№ 259, от 26.12.2013 № 264 
 
 
 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с Уставом города Чудово 
Совет депутатов города Чудово 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Чудово 

от: 

28.11.2013 № 259 «Об утверждении Положения о муниципальной службе 

в городе Чудово»; 

26.12.2013 № 264 «О внесении изменения и дополнения в Положение о 

муниципальной службе в городе Чудово». 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 
 
 
 
Глава города Чудово, 
Председатель Совета 
депутатов города  О.Н. Гаспадарик 
 
 
 
 
 
 


